Приказ №
по МКОУ-ООШ с. Изнаир от 30.08.2012г.
«Об утверждении локальных актов ОУ,

обеспечивающих реализацию внеурочной

 деятельности в рамках ФГОС НОО»

На основании письма МО РФ от 12.05.2011 №03-296 «Об организации внеурочной деятельности при введении ФГОС общего образования», решения педагогического совета МКОУ-ООШ с. Изнаир №1 от 30.08.2012г. приказываю:

1. Утвердить локальные акты ОУ с. Изнаир:

Форму договора образовательного учреждения с родителями

Положение об информационно-библиотечном центре (о библиотеке-медиатеке)

Положение о культурно-досуговом центре

Положение о внеурочной деятельности

Должностные инструкции работников ОУ

Положение об общественно-полезной деятельности ОУ

2. Ознакомить учителей начальных  классов, учителей-предметников, работающих в начальных классах, с изменениями и дополнениями в «Должностных инструкциях» в связи с введением ФГОС в НОО.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

Т.А. Курандова